Copia / [a lato con matita rossa: "1585"] In Christi nomine Amen / Millesimo 
quingentesimo octuagesimo quinto, Indictione tertia decima, die vero sabbati 
secunda mensis novembris / Convocato solenniter et congregato venerando Capitulo 
Parochialis, et Colegiatae Ecclesiae Sanctae Mariae Formosae Venetiarum in 
Sacristia Eiusdem Ecclesiae loco capitulari solito congregari ad sonum campanule, ut 
moris est, pro infrascriptis spetialiter peragendis mandato et comissione infrascripti 
Reverendi Domini Plebani, et de licentia Illustrissimi et Reverendissimi Domini 
Patriarche Venetiarum in quo quidem capitulo interfuerunt Reverendi Domini 
Fabritius Locatellus Plebanus, Dominus Vincentius quondam Marci, Dominus Cesar 
de Rinaldis, Dominus Paulinus quondam Viti Presbiteri, Dominus Zucolus primus 
diaconus nomine suo, et nomine Procuratoris Domini Hieronimi de Philippis quarti 
Presbiteri Ecclesiae cum auctoritate infrascripta, et alia faciendi, ut constat in actis 
mei Notarij et Cancellarij infrascripti, absente Presbitero Ioanne a Cruce secundo 
diacono, absente quoque Domino Nicolao Locatelo primo subdiacono, vacante ad 
huc secundo titulo subdiaconali, licet facta sit electio dicti tituli, sed nondum 
confirmatio, et institutio electi faciat sint omnes predicti titulati Ecclesiae predictae 
habentes vocem in dicto capitulo, et illius maiorem, et maiorem partem 
representantes, et salvum sit ius absentibus approbandi, et confirmandi conventionem 
infrascriptam, Agentes praefati Reverendus Dominus Plebanus, et Capitulum nomine 
dicti eorum capituli, et dicto nomine intellecta instantia, et requisitione eis facta per 
Nobilem Virum Dominum Franciscum Quirinum quondam Clarissimi Domine 
Nicolai nomine suo, et Nobilis Viri Domini Marci fratris sui, ipsaque diligenter 
considerata, et inter eos discussa de eorum unanimi consensu omnibus melioribus 
modo, via, et forma, quibus magis, et melius debuerunt, et potuerunt, possuntque, et 
debent, per se eorumque successores in perpetuum dederunt, et concesserunt eisdem 
nobilibus viris nominis Marco, et Francisco Querini fratribus, et eorum haeredibus, et 
successoribus, locum existentem in eadem Ecclesia in Pavimento Capellae vacue 
sine altare, ubi est quedam porta modo obturata, per quam habebatur accessus, 
ingressus, et regressus per scolam Beatae Mariae Virginis ad Campanilem eiusdem 
Ecclesiae, et quae capella vacua concessa et in primo ordine trium capellarum 
existentium in eadem Ecclesia a sinistris, introeundo  per Portam anteriorem, et 
principalem Ecclesiae praedictae. Itaque praefati Nobiles Domini Marcus, et 
Franciscus Quirino, et eorum Haeredes valeant, et possint in pavimento capellae 
praedictae, eis concessae, et intra illius limites, sequendo ordinem aliarum duarum 
capellarum similium, quarum tamen comprendit pavimentum ipsius capellae, 
construi facere altare ubi est ipsa porta nunc obturata in ea eleganti forma, qua eis 
melius visum fuerit expedire pro decoro, et ornamento Ecclesiae praedictae cum illis 
inscritionibus, et insignibus eis, vel eorum Haeredibus benevisis, ipsumque 
pavimentum lastricari facere secundum quod pro honorificentia cultus divini eis 
melius videbitur, et placuerit, et hec omnia sumptibus, et impensis eorundem 
nobilium hominorum Marci, et Francisci, et Hearedum praedictorum. Itaque Domini 
Plebanus, et Capitulum pro tempore existentes ex causa constructionis huiusmodi 
aliquod damnum sentiant, seu quoquo modo patiantur, et haec omnia dicti Domini 
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Plebanus, et Capitulum fecerunt, dederunt, et concesserunt per salvo beneplacito, 
confirmatione, et decreto Prelibati Illustrissimi, et Reverendissimi Domini 
Patriarchae quandocumque huic gratiose concessioni per eos factae interponendo. 
Qui quidem nobilis Dominus Franciscus nomine suo, et fratris de concessione 
benigne eis facta gratias agit immortales ipsis dominis Plebano, et Capitulo. Quam 
praeter eam concessionem praefati Domini Plebanus et Capitulum promiserunt 
perpetuo habere firmam ratam, et gratam, et ei ullocumque tempore non contravenire 
sub obligatione omnium bonorum dicti eorum capituli presentium, et futurorum. Sic, 
et super quibus omnibus, et singulis praemissis Ego Notarius Cancellarius 
infrascriptus rogatus fui ab ipsis Contrahentibus hoc presens publicum confirmare 
Instrumentum. Acta fuerunt praemissa Venetijs in loco superscripto, Praesentibus ad 
praedicta Domino Presbitero Francisco de Pantaleonibus Brixiensi officiante in dicta 
Ecclesia, et Magnifico Domino Paulo Theupulo Clarissimi Domini Bernardi testibus 
vocatis, et rogatis. 

Ego Victor de Mapheis quondam Domini Lodovici Notarius Publicus Imperiali, et 
Veneta auctoritatibus de premissis rogatus, presens instrumentum confirmavi, 
publicavi, et subscripsi, et solito meo tabellonatus signo roboravi.

Segue approvazione a tre mesi di distanza a opera del patriarca

Die Veneris Septima Mensis Februarij 1586. In Palatio Patriarcali apud Sanctum 
Petrum de Castello Venetiarum.

Illustrissimus et Reverendissimus in Christo Pater, et Dominus Dominus [sic] 
Ioannes Trivisanus Iuris utriusque doctor miseratione divina Patriarca Venetiarum, 
Dalmatiaeque Primas viso suprascripto Instrumento concessionis factae per Dominos 
Plebanum, et Capitulum Ecclesiae Sanctae Mariae Formosae, suprascriptis Nobilibus 
Dominis Marco, et Francisco Querini Fratribus loci in pavimento capellae vacue de 
qua supra cum omnibus in dicto instrumento contentis, et super inde habita matura 
consideratione, Instrumentum praedictum, et pro ut concernunt omnia, et singula in 
dicto instrumento contenta ad petitionem, et instantiam tam Capituli, quam Nobilium 
Dominorum Fratribus praedictorum confirmavit, et approbavit. Itaque suum sortiatur 
effectum, eique interposuit suam, qua in hac parte fungitur, auctoritatem pariter, et 
Iuditiale decretum, mandans per me eius Cancellarium super praemissis hoc presens 
publicum confici documentum. / Reliqua desideranti.

Segue:
c. 6r: copia del testamento di Marco Querini (fino a c. 16v).
c. 17r-19r: 21 agosto 1673: il capitolo concede a Lattanzio di Antonio Zucconi "un 
luoco o sito per fabricare un'Arca [...] a suo beneplacito, e piacere di qual struttura 
meglio a lui parerà, col far riponervi sopra il Coperchio in quel modo, e forma, che 
più li sarà di piacere, e con quelle inscrizioni, e lettere, et Armi che meglio li 
pareranno, il qual sito, e luogo sij, et esser debba à piedi dell'Altar del Christo, che è 
dentro la Porta Maggiore à mano sinistra, cossì che possa valersi del spatio esistente 
dalli scalini di esso Altare, fino al Scalino, che và poi al Pavimento in mezzo d'essa 
Chiesa" (c. 18v). In cambio Lattanzio ha fatto realizzare "un Paramento in terzo, cioè 
Pianetta, e Strette di Tabin cremonese, con Romane, e Franze d'oro, fodrato di 
Cendà" (c. 18v), di cui il piovano accusa ricevuta. A ogni apertura dell'arca la 
famiglia dovrà al capitolo il tributo di un ducato.
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cc. 19r-21r: Testamento di Marco q. Nicolò Querini, 4 marzo 1675 (nipote del nostro 
Marco?): nulla di più sulla sepoltura.
Seguono notizie più tarde per cui si rimanda al documento originale.